5.97元。

4、2015年1月30日公司召开的第三届董事会第十九次会议审议通过的 《关于回购注销部

分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》， 公司将对第二

期限制性股票股权激励对象郭万军持有尚未解锁的限制性股票10,000股全部进行回购注销。

二、公司本次回购注销部分限制性股票的回购数量、价格及调整依据、资金来源

（一）调整依据

根据《公司限制性股票激励计划（草案）》“第十五节 回购注销的原则” 相关规定：“若

限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股

本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回

购价格做相应的调整。”

2013年5月16日召开的公司2012年度股东大会审议通过了 《2012年度公司利润分配预

案》，确定公司2012年度权益分派方案为：向全体股东每10股派1.100元人民币现金；同时，以

资本公积金向全体股东每10股转增5股。本次权益分派股权登记日为：2013年6月6日，除权除

息日为：2013年6月7日。

2014年5月16日召开的公司2013年度股东大会审议通过了 《2013年度公司利润分配预

案》，确定公司2013年度权益分派方案为：向全体股东每10股派0.4元人民币；同时，以资本公

积金向全体股东每10股转增6股。 本次权益分派股权登记日为：2014年5月28日， 除权除息日

为：2014年5月29日。

2015年5月18日召开的公司2014年度股东大会审议通过了 《2014年度公司利润分配预

案》，确定公司2014年度权益分派方案为：向全体股东每10股送红股2股，派0.50元人民币现

金；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增8股。本次权益分派股权登记日为：2015年6月

23日，除权除息日为：2015年6月24日。

（二）回购数量

第一期限制性股票股权激励授予对象邓小友持有尚未解锁的限制性股票28,800股。

第二期限制性股票股权激励授予对象郑文波、李胜、吴和平、陆天草、邓小友持有尚未解

锁的限制性股票114,000股。

本次回购注销尚未解锁的限制性股票总数量为142,800股。

（三）回购价格

因公司2012年度、2013年度、2014年度权益分派方案实施， 第一期股权激励对象所持股份

回购价格调整为1.0625元/股，第二期股权激励股份授予对象所持股份回购价格调整为2.96元/

股。

（四）回购资金来源

本次回购资金总额共计368040元，公司将使用自有资金进行回购。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动表如下：

本次变动前 本次变动增

减

（

回购注

销

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

322,302,250 53.62% 322,302,250 53.64%

股权激励限售股

20,179,520 3.36% -142,800 20,036,720 3.33%

高管锁定

302,122,730 50.27% 302,122,730 50.28%

二

、

无限售条件股份

278,739,372 46.38% 278,739,372 46.39%

人民币普通股

278,739,372 46.38% 278,739,372 46.39%

三

、

股份总数

601,041,622 100.00% -142,800 600,898,822 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东

创造价值。

五、其他事项

公司董事会将根据2012年第一次临时股东大会审议通过《关于提请股东大会授权董事会

办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》的授权，办理第一期股权激励对象尚未解锁

股份的回购注销、减少注册资本等各项事宜。

公司董事会将根据2014年第一次临时股东大会审议通过《关于提请股东大会授权董事会

办理公司第二期限制性股票激励计划相关事宜的议案》的授权，办理上述回购注销、减少注册

资本等各项事宜，办理第二期股权激励对象尚未解锁股份的回购注销、减少注册资本等各项

事宜。

六、公司独立董事对《关于回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未

解锁的限制性股票的议案》的独立意见

根据公司股权激励计划相关规定， 公司第一期限制性股票激励计划激励对象邓小友、第

二期限制性股票激励计划激励对象郑文波、李胜、吴和平、陆天草、邓小友因离职已不符合激

励条件，我们同意由公司将郑文波、李胜、吴和平、陆天草、邓小友持有的尚未解锁限制性股票

142,800股全部进行回购注销， 其中第一期股权激励对象所持股份回购价格调整为1.0625元/

股，第二期股权激励授予对象所持股份回购价格调整为2.96元/股。本次回购注销的限制性股